
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.85 dt.05.06.1998  

  
MBI                                                                                                         

MIRATIMIN E GRUPIT TE EKSPERTEVE PER VLERESIMIN                                       
E PASURISE SHTETERORE  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 Këshilli i  Bashkisë, në mbledhjen e tij dt.05.06.1998,  në mbështetje 

të kërkesës së bërë nga Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme dhe të 

V.K.M. Nr.170, dt.03.04.1993 “Për disa ndryshime” në V.K.M. 

Nr.70, dt.11.03.1985 “Për administrimin, ruajtjen, dokumentimin dhe 

qarkullimin e vlerave materiale e monetare si dhe V.K.M. Nr.192 

dt.20.03.1998 që ndryshon V.K.M. Nr.589, dt.16.10.1995 për kriteret 

e vlerësimit të pronës shtetërore.....”, kreu.IV, pika.2, paragrafi i dytë, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë grupin e ekspertëve për vlerësimin e pasurisë 

shtetërore si më poshtë : 

 

Ing. Ndërtimi   Ing. Elektronik 

 

1.Asim Koka   1.Kleanthi Kekezi 

2.Skënder Bejko   2.Alketa Ndreu 

 

Ing. Mekanik   Ekonomist 

 

1.Gëzim Bizbiqi   1.Skënder Haderaj 

2.Arjan Meniku               2.Zhuljeta Riska 

3.Lulzim Laze   3.Vera Turku 



4.Kujtim Hyka   4.Shpresa Maxhelaku 

5.Hysen Hoxha   5.Hatixhe Vathi 

6.Alma Shtylla  

 

Ing.Elektrik 

 

1.Skënder Muca 

2.Alma Mema 

 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


